Томская область

Верхнекетский район

Совет Орловского сельского поселения

	П.Центральный

	 «  28  » мая  2012 года
	№013

РЕШЕНИЕ

	Об отмене решения Совета Орловского сельского поселения от 27.02.2012 № 03 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём ) для граждан муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2012 год».

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,  на основании протеста прокуратуры Верхнекетскго района от 18.05.2012 № 32-2012.

Совет Орловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить  решение Совета Орловского сельского поселения от 27.02.2012 № 03 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наём) для граждан муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2012 год».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Орловского сельского поселения                                                 А.И.Баянков

Совет-1, адм.-1, прокур.-1,   библиотека-2